2022 年 11 月 30 日

各位

会社名   JRC モビリティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 謹司

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 1 月 1 日付 代表取締役の異動について、下記の通り決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動 （2023 年 1 月 1 日）

新任代表取締役社長 野田
の だ

 卓
た く

哉
や

[現 取締役副社長、RBI GmbH CEO、LEAS GmbH CEO ]

以上